
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΣΙΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ183963 ΚΡ9 00:47.28.1

2010ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΞΑΝΘ184979 ΚΡ9 00:47.95.2

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184083 ΚΡ9 00:48.02.3

2010ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184084 ΚΡ9 00:52.44.4

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΦΘΑ184087 ΚΡ9 00:53.04.5

2010ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΘΑΚ184309 ΚΡ9 00:53.65.6

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186153 ΚΡ9 01:02.89.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179080 ΚΡ10 00:37.06.1

2009ΠΑΠΠΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ179259 ΚΡ10 00:45.14.2

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΟΘΑΚ180018 ΚΡ10 00:45.65.3

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ179939 ΚΡ10 00:54.52.4

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186155 ΚΡ10 00:56.58.5

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ179231 ΚΡ10 00:58.05.6

2009ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ183763 ΚΡ10 01:09.92.7

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986179950 ΚΡ10.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΚΡ11 00:35.15.1

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΚΟΔΡΑΜ174328 ΚΡ11 00:36.72.2

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΚΡ11 00:37.25.3

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ11 00:37.54.4

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ11 00:37.88.5

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ11 00:38.72.6

2008ΚΙΡΜΑΝΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174347 ΚΡ11 00:41.23.7

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178605 ΚΡ11 00:43.71.8

2008ΠΡΕΠΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182497 ΚΡ11 00:48.06.9

2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174616 ΚΡ11.10

2008ΜΑΛΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΡΑΜΑ 1986188562 ΚΡ11.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΚΡ12 00:35.91.1

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165833 ΚΡ12 00:36.11.2

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΚΡ12 00:36.88.3

2007ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ179946 ΚΡ12 00:39.82.4

2007ΤΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΘΑΚ175064 ΚΡ12 00:45.40.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΦΘΑ184081 ΑΓ9 00:48.05.1

2010ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186154 ΑΓ9 00:49.44.2

2010ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186157 ΑΓ9 00:54.03.3

2010ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ187451 ΑΓ9 01:02.77.4

2010ΝΙΚΟΛΑΕΒ ΑΛΕΞ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ187168 ΑΓ9 01:08.26.5

2010ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187534 ΑΓ9 01:08.61.6

2010ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ184010 ΑΓ9 01:11.92.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΑΓ10 00:36.75.1

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179053 ΑΓ10 00:38.17.2

2009ΚΕΡΚΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181669 ΑΓ10 00:38.92.3

2009ΤΣΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179235 ΑΓ10 00:39.66.4

2009ΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΘΑ179135 ΑΓ10 00:39.98.5

2009ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179252 ΑΓ10 00:42.50.6

2009ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ180017 ΑΓ10 00:42.64.7

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179175 ΑΓ10 00:46.21.8

2009ΜΟΥΜΙΝ ΕΜΙΡ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181663 ΑΓ10 00:52.01.9

2009ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ ΟΦΘΑ179050 ΑΓ10 00:52.16.10

2009ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986181898 ΑΓ10 00:54.66.11

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179257 ΑΓ10.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176557 ΑΓ11 00:36.02.1

2008ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178755 ΑΓ11 00:40.44.2

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΑΓ11 00:41.56.3

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ11 00:42.82.4

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ11.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΑΓ12 00:34.48.1

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΑΓ12 00:35.40.2

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ12 00:35.68.3

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ169738 ΑΓ12 00:37.70.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184082 ΚΡ9 00:46.13.1

2010ΜΙΛΚΟΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186160 ΚΡ9 00:46.98.2

2010ΨΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186165 ΚΡ9 00:48.70.3

2010ΑΛΛΑ ΤΕΙΣΙΝΤΑ ΟΘΑΚ184301 ΚΡ9 00:49.03.4

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184088 ΚΡ9 00:50.48.5

2010ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184697 ΚΡ9 00:51.01.6

2010ΛΙΑΠΗ ΖΩΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187582 ΚΡ9 00:51.93.7

2010ΖΑΝΤΑΛΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΚΡΙΣΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187535 ΚΡ9 00:52.60.8

2010ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186159 ΚΡ9 00:54.03.9

2010ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ183966 ΚΡ9 00:56.16.10

2010ΜΑΝΙΤΣΑ ΔΑΝΑΗ ΚΟΚΚΟΝΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187536 ΚΡ9 00:57.27.11

2010ΠΡΟΚΟΒΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚ ΝΟΚΑΒΑΛ185974 ΚΡ9 00:57.67.12

2010ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΟΔΡΑΜ183904 ΚΡ9 00:58.28.13

2010ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡ ΟΦΘΑ187917 ΚΡ9 00:58.86.14

2010ΜΕΓΑΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ185409 ΚΡ9 00:59.46.15

2010ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184699 ΚΡ9 00:59.64.16

2010ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΞΑΝΘ184975 ΚΡ9 00:59.99.17

2010ΤΖΙΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184692 ΚΡ9 01:00.41.18

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184684 ΚΡ9 01:00.51.19

2010ΒΟΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ183913 ΚΡ9 01:01.01.20

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΞΑΝΘ184977 ΚΡ9 01:02.07.21

2010ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ183903 ΚΡ9 01:02.55.22

2010ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ183964 ΚΡ9 01:02.89.23

2010ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΘΑ187574 ΚΡ9 01:04.23.24

2010ΟΣΜΑΝ ΕΣΛΕΜ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188173 ΚΡ9 01:04.47.25

2010ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΚΟΔΡΑΜ183924 ΚΡ9 01:05.27.26

2010ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ186947 ΚΡ9 01:08.38.27

2010ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ187579 ΚΡ9 01:08.99.28

2010ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΘΑ187578 ΚΡ9 01:11.54.29

2010ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΑΚ184300 ΚΡ9 01:12.14.30

2010ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΘΑΚ188938 ΚΡ9.31

2010ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ182507 ΚΡ9.32

2010ΖΑΡΦΕΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΘΑΚ188043 ΚΡ9.33

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΓΛΑΥΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΘΑΚ188039 ΚΡ9.34

2010ΜΑΥΡΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ188880 ΚΡ9.35

2010ΓΚΟΓΚΟΧΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ184001 ΚΡ9.36

2010ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Β ΚΟΔΡΑΜ183920 ΚΡ9.37
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΚΡ10 00:40.75.1

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ10 00:43.63.2

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΚΡ10 00:45.46.3

2009ΒΟΥΓΚΑ  ΙΛΑΕΙΡΑ ΔΡΑΜΑ 1986179947 ΚΡ10 00:45.58.4

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ179598 ΚΡ10 00:45.68.5

2009ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182195 ΚΡ10 00:45.77.6

2009ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ179599 ΚΡ10 00:46.65.7

2009ΚΟΥΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180030 ΚΡ10 00:48.39.8

2009ΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183921 ΚΡ10 00:49.49.9

2009ΠΑΠΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187583 ΚΡ10 00:51.74.10

2009ΚΕΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΔΡΑΜ183914 ΚΡ10 00:52.24.11

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΟΚΑΒΑΛ179910 ΚΡ10 00:54.44.12

2009ΧΙΟΝΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184695 ΚΡ10 00:55.30.13

2009ΤΣΑΚΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΡΑΜΑ 1986186116 ΚΡ10 00:57.26.14

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ179266 ΚΡ10 00:58.01.15

2009ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΦΘΑ179079 ΚΡ10 00:58.64.16

2009ΚΟΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΦΘΑ186956 ΚΡ10 00:58.84.17

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188172 ΚΡ10 01:02.32.18

2009ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΦΘΑ187916 ΚΡ10 01:05.48.19

2009ΚΙΟΥΤΣΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΞΑΝΘ186976 ΚΡ10 01:06.99.20

2009ΜΑΜΣΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986187502 ΚΡ10 01:21.61.21

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ187924 ΚΡ10.22

2009ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΘΑΚ181445 ΚΡ10.23

2009ΜΠΕΛΕΖΗ ΧΡΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΘΑΚ183280 ΚΡ10.24

2009ΡΑΔΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΡΡΙΚΑ ΟΘΑΚ181444 ΚΡ10.25

2009ΤΣΙΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ188040 ΚΡ10.26

2009ΠΑΠΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179220 ΚΡ10.27

2009ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΚΟΔΡΑΜ179260 ΚΡ10.28

2009ΓΚΙΡΜΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179356 ΚΡ10.29
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178608 ΚΡ11 00:38.34.1

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ11 00:39.03.2

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΘΑ174921 ΚΡ11 00:40.92.3

2008ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175090 ΚΡ11 00:41.56.4

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ11 00:43.10.5

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ11 00:45.25.6

2008ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΟΞΑΝΘ184985 ΚΡ11 00:45.61.7

2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΡΑΜΑ 1986173610 ΚΡ11 00:45.64.8

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174350 ΚΡ11 00:45.91.9

2008ΤΣΙΟΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174332 ΚΡ11 00:45.95.10

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΚΡ11 00:46.31.11

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175087 ΚΡ11 00:46.43.12

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174677 ΚΡ11 00:46.70.13

2008ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174673 ΚΡ11 00:46.71.14

2008ΤΣΟΥΠΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ181276 ΚΡ11 00:47.85.15

2008ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ169666 ΚΡ11 00:48.96.16

2008ΜΑΝΩΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ184143 ΚΡ11 00:52.69.17

2008ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΡΑΜΑ 1986186343 ΚΡ11 00:52.76.18

2008ΜΙΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182504 ΚΡ11 00:57.51.19

2008ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ185959 ΚΡ11 00:58.30.20

2008ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΞΑΝΘ184686 ΚΡ11 00:58.84.21

2008ΠΙΤΑΚΟΥΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ188083 ΚΡ11 00:59.64.22

2008ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΑΛΕΞ188085 ΚΡ11 01:02.48.23

2008ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186152 ΚΡ11.24

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΚΡ11.25

2008ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ188963 ΚΡ11.26

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ181446 ΚΡ11.27

2008ΚΩΣΤΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ184630 ΚΡ11.28
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΚΡ12 00:35.40.1

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175089 ΚΡ12 00:37.32.2

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΚΡ12 00:38.38.3

2007ΣΑΜΛΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169667 ΚΡ12 00:39.58.4

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΟΦΘΑ170911 ΚΡ12 00:40.88.5

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174352 ΚΡ12 00:42.20.6

2007ΠΑΠΑΖΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ176310 ΚΡ12.7
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΙΡΜΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183901 ΑΓ9 00:45.25.1

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183919 ΑΓ9 00:47.07.2

2010ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186157 ΑΓ9 00:47.84.3

2010ΣΙΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ185528 ΑΓ9 00:48.52.4

2010ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΟΘΑΚ184303 ΑΓ9 00:48.81.5

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187531 ΑΓ9 00:49.43.6

2010ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΘΑΚ184308 ΑΓ9 00:49.47.7

2010ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ184536 ΑΓ9 00:49.64.8

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΑΓ9 00:49.65.9

2010ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΦΘΑ186957 ΑΓ9 00:49.72.10

2010ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΝΙΚ ΚΟΔΡΑΜ183911 ΑΓ9 00:50.19.11

2010ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕ ΝΟΑΛΕΞ183940 ΑΓ9 00:50.66.12

2010ΜΠΙΛΓΗΝ ΕΓΕ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188167 ΑΓ9 00:51.33.13

2010ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΟΦΘΑ184144 ΑΓ9 00:51.42.14

2010ΚΟΝΙΑΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ184696 ΑΓ9 00:52.95.15

2010ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Ν ΚΟΔΡΑΜ183912 ΑΓ9 00:55.95.16

2010ΤΣΙΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΚΟΔΡΑΜ183910 ΑΓ9 00:55.96.17

2010ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ184009 ΑΓ9 00:56.01.18

2010ΑΜΕΤ ΕΦΕ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187533 ΑΓ9 00:56.09.19

2010ΓΚΟΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187537 ΑΓ9 00:58.08.20

2010ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΟΘΑΚ184306 ΑΓ9 00:58.14.21

2010ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ183965 ΑΓ9 00:58.28.22

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183941 ΑΓ9 00:59.30.23

2010ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ185975 ΑΓ9 01:00.06.24

2010ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ187577 ΑΓ9 01:00.74.25

2010ΚΑΤΣΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ187921 ΑΓ9 01:01.13.26

2010ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ185296 ΑΓ9 01:01.97.27

2010ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ185335 ΑΓ9 01:02.01.28

2010ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥ ΛΟΥΚΑ ΔΡΑΜΑ 1986188099 ΑΓ9 01:05.06.29

2010ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188168 ΑΓ9 01:09.10.30

2010ΣΙΩΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΦΘΑ187960 ΑΓ9.31

2010ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ187926 ΑΓ9.32

2010ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ187565 ΑΓ9.33

2010ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ188082 ΑΓ9.34

2010ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ188084 ΑΓ9.35

2010ΣΤΑΓΓΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ183937 ΑΓ9.36

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ10 00:39.97.1

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΦΘΑ179083 ΑΓ10 00:40.75.2

2009ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179109 ΑΓ10 00:41.12.3

2009ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179258 ΑΓ10 00:42.57.4

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΑΓ10 00:43.46.5

2009ΚΟΥΛΚΟΒΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181662 ΑΓ10 00:44.16.6

2009ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡ ΚΟΔΡΑΜ183902 ΑΓ10 00:47.87.7

2009ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΟΦΘΑ179588 ΑΓ10 00:49.51.8

2009ΜΟΛΛΑ ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΡΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188171 ΑΓ10 00:51.60.9

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186156 ΑΓ10 00:53.32.10

2009ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ183922 ΑΓ10 00:53.39.11

2009ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ188046 ΑΓ10 00:54.47.12

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183908 ΑΓ10 00:54.99.13

2009ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ183906 ΑΓ10 00:56.93.14

2009ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179312 ΑΓ10 00:57.01.15

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΚΟΔΡΑΜ179236 ΑΓ10 00:57.14.16

2009ΧΑΛΗΛ ΦΟΥΡΚΑΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188174 ΑΓ10 00:57.20.17

2009ΠΕΤΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΘΑΚ187568 ΑΓ10 01:01.76.18

2009ΒΑΧΑΝΕΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΟΦΘΑ187571 ΑΓ10 01:03.05.19

2009ΜΟΣΧΟΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΘΑΚ188042 ΑΓ10 01:04.14.20

2009ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑ 1986179948 ΑΓ10 01:07.58.21

2009ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188731 ΑΓ10.22

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ188684 ΑΓ10.23

2009ΚΥΠΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ187575 ΑΓ10.24

2009ΠΕΤΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ187566 ΑΓ10.25

2009ΖΑΓΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179264 ΑΓ10.26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176558 ΑΓ11 00:38.12.1

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ11 00:40.01.2

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤ ΝΟΚΑΒΑΛ175093 ΑΓ11 00:40.41.3

2008ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ178482 ΑΓ11 00:42.35.4

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ11 00:42.57.5

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ174625 ΑΓ11 00:43.88.6

2008ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174612 ΑΓ11 00:44.17.7

2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174913 ΑΓ11 00:44.86.8

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174331 ΑΓ11 00:45.05.9

2008ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ184342 ΑΓ11 00:48.15.10

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΑΓ11 00:49.17.11

2008ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179372 ΑΓ11 00:49.83.12

2008ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179842 ΑΓ11 00:50.98.13

2008ΒΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ185956 ΑΓ11 00:51.47.14

2008ΓΛΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ175676 ΑΓ11 00:54.69.15

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΑΓ11 00:54.77.16

2008ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174387 ΑΓ11 00:56.38.17

2008ΚΟΚΟΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ187915 ΑΓ11.18

2008ΚΥΠΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ187576 ΑΓ11.19

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΘΑΚ187569 ΑΓ11.20

2008ΣΑΜΑΝΙΔΗΣ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΟΘΑΚ188682 ΑΓ11.21

2008ΣΟΥΡΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ188878 ΑΓ11.22

2008ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ188879 ΑΓ11.23

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174349 ΑΓ11.24

2008ΓΚΙΡΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179357 ΑΓ11.25

2008ΒΟΥΛΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓΓΕΛ ΝΟΑΛΕΞ188875 ΑΓ11.26
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΑΓ12 00:36.18.1

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ12 00:39.35.2

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ166044 ΑΓ12 00:42.14.3

2007ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ177224 ΑΓ12.4
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ179170 ΚΡ10 02:57.92.1

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ180013 ΚΡ10 03:06.73.2

2009ΧΙΟΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181665 ΚΡ10 03:08.93.3

2009ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179048 ΚΡ10.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΚΡ11 02:39.39.1

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΦΘΑ174695 ΚΡ11 02:45.08.2

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΚΡ11 02:52.04.3

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ11 03:00.90.4

2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176559 ΚΡ11 03:06.42.5
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ165857 ΚΡ12 02:36.83.1

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165833 ΚΡ12 02:43.83.2

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174344 ΚΡ12 02:49.16.3

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΟΘΑΚ167552 ΚΡ12 02:54.33.4

2007ΚΟΥΡΤΙΔΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ - ΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178754 ΚΡ12 02:58.62.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 85
Πεμ  13.06.2019  12:51



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΑΓ10 02:47.12.1

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝ ΟΘΑΚ180044 ΑΓ10 02:50.81.2

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ179052 ΑΓ10 02:50.90.3

2009ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182501 ΑΓ10 02:59.28.4

2009ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181664 ΑΓ10 03:02.69.5

2009ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179371 ΑΓ10.6

2009ΤΑΦΛΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ179233 ΑΓ10.7

2009ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179375 ΑΓ10.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΑΓ11 02:42.68.1

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΑΓ11 02:44.77.2

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ175441 ΑΓ11 02:45.70.3

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ11 02:49.41.4

2008ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ175058 ΑΓ11 02:51.87.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΑΓ12 02:29.64.1

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ12 02:34.38.2

2007ΖΑΝΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182490 ΑΓ12 02:38.95.3

2007ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174029 ΑΓ12 02:41.13.4

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ171445 ΑΓ12 02:42.30.5

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΑΓ12 02:42.43.6

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ12 02:59.25.7

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176555 ΑΓ12 03:03.67.8

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176934 ΑΓ12 03:20.04.9

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ169757 ΑΓ12 03:35.47.10

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓ ΚΟΞΑΝΘ167373 ΑΓ12.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179055 ΚΡ10 01:41.63.1

2009ΚΙΟΣΣΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ183916 ΚΡ10 01:42.05.2

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ179596 ΚΡ10 01:49.20.3

2009ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182502 ΚΡ10 01:53.07.4

2009ΒΛΑΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179047 ΚΡ10 01:54.44.5

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ179606 ΚΡ10 01:57.75.6

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179314 ΚΡ10 01:58.34.7

2009ΤΣΙΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179244 ΚΡ10 02:09.93.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ11 01:27.46.1

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΚΡ11 01:29.26.2

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΚΡ11 01:30.97.3

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΚΡ11 01:41.02.4

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175091 ΚΡ11 01:43.32.5

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174334 ΚΡ11 01:44.85.6

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176560 ΚΡ11 01:49.56.7

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ11 01:54.13.8

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ ΟΦΘΑ174638 ΚΡ11 01:54.29.9

2008ΜΗΛΩΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ177926 ΚΡ11 01:54.56.10

2008ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175086 ΚΡ11 01:54.85.11

2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174616 ΚΡ11 01:58.65.12

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174613 ΚΡ11.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ12 01:29.66.1

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ12 01:30.28.2

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162754 ΚΡ12 01:33.74.3

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΡ12 01:36.18.4

2007ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ169758 ΚΡ12 01:43.41.5

2007ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986172936 ΚΡ12 01:43.48.6

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ12 01:44.34.7

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165834 ΚΡ12 01:46.74.8

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ  ΑΓΑΠΗ ΟΘΑΚ183296 ΚΡ12 01:49.00.9

2007ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169903 ΚΡ12 01:50.44.10

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ172238 ΚΡ12 01:54.73.11

2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ169729 ΚΡ12 02:01.84.12

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΞΑΝΘ187330 ΚΡ12 02:05.87.13

2007ΜΠΡΑΓΚΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ174912 ΚΡ12 02:08.80.14

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ174911 ΚΡ12 02:09.56.15

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΤΙΑ ΚΟΞΑΝΘ186224 ΚΡ12.16

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165904 ΚΡ12.17

2007ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170380 ΚΡ12.18

2007ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ  ΔΑΝΑΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174618 ΚΡ12.19

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174327 ΚΡ12.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ179309 ΑΓ10 01:40.34.1

2009ΚΕΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179056 ΑΓ10 01:42.86.2

2009ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183918 ΑΓ10 01:44.83.3

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΦΘΑ179082 ΑΓ10 01:45.26.4

2009ΣΤΡΑΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179251 ΑΓ10 01:50.06.5

2009ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟΔΡΑΜ179241 ΑΓ10 01:52.45.6

2009ΔΡΑΓΟΖΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΟΦΘΑ182424 ΑΓ10 02:05.87.7

2009ΜΕΝΤΕΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ181277 ΑΓ10 02:06.60.8

2009ΣΤΡΑΤΣΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179250 ΑΓ10 02:28.24.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΑΓ11 01:29.62.1

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΑΓ11 01:33.07.2

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ11 01:39.24.3

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΑΓ11 01:39.25.4

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176592 ΑΓ11 01:42.53.5

2008ΤΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169649 ΑΓ11 01:45.21.6

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ11 01:49.54.7

2008ΚΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑ 1986172937 ΑΓ11 01:53.65.8

2008ΜΕΝΚΣΙ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986179952 ΑΓ11 01:54.57.9

2008ΤΥΠΑΔΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174337 ΑΓ11 01:54.98.10

2008ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣ ΚΟΔΡΑΜ179237 ΑΓ11 01:55.04.11

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ11 01:57.45.12

2008ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179317 ΑΓ11 02:01.54.13

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ11.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 85
Πεμ  13.06.2019  12:51



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΦΘΑ169752 ΑΓ12 01:28.20.1

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174012 ΑΓ12 01:30.38.2

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ169808 ΑΓ12 01:33.72.3

2007ΠΑΠΠΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174614 ΑΓ12 01:37.76.4

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ12 01:38.15.5

2007ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169648 ΑΓ12 01:53.74.6

2007ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ184096 ΑΓ12 02:04.19.7

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΞΑΝΘ167379 ΑΓ12 02:37.11.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ12 05:51.42.1

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΚΡ12.2
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169652 ΑΓ12 05:59.75.1

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ12 06:29.57.2

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΑΓ12.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΔΡΑΜ184628 ΑΓ9 00:39.62.1

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΑΓ9 00:40.24.2

2010ΣΤΕΡΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΘΑΚ184304 ΑΓ9 00:41.13.3

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183917 ΑΓ9 00:41.32.4

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183919 ΑΓ9 00:41.87.5

2010ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183938 ΑΓ9 00:42.03.6

2010ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΟΦΘΑ184144 ΑΓ9 00:42.34.7

2010ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΟΘΑΚ184306 ΑΓ9 00:42.59.8

2010ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ184086 ΑΓ9 00:43.92.9

2010ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕ ΝΟΑΛΕΞ183940 ΑΓ9 00:44.51.10

2010ΓΙΑΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ185957 ΑΓ9 00:44.56.11

2010ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΦΘΑ186957 ΑΓ9 00:44.60.12

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗ ΟΘΑΚ186101 ΑΓ9 00:44.67.13

2010ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ184010 ΑΓ9 00:45.40.14

2010ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ187451 ΑΓ9 00:46.26.15

2010ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ185296 ΑΓ9 00:46.47.16

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187531 ΑΓ9 00:46.52.17

2010ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ183965 ΑΓ9 00:47.24.18

2010ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187532 ΑΓ9 00:47.47.19

2010ΚΟΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187539 ΑΓ9 00:49.01.20

2010ΚΟΝΙΑΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ184696 ΑΓ9 00:49.66.21

2010ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ187926 ΑΓ9 00:50.99.22

2010ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥ ΛΟΥΚΑ ΔΡΑΜΑ 1986188099 ΑΓ9 00:51.07.23

2010ΜΠΙΛΓΗΝ ΕΓΕ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188167 ΑΓ9 00:51.15.24

2010ΤΣΙΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΚΟΔΡΑΜ183910 ΑΓ9 00:52.15.25

2010ΝΙΚΟΛΑΕΒ ΑΛΕΞ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ187168 ΑΓ9 00:52.43.26

2010ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187534 ΑΓ9 00:53.21.27

2010ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ187577 ΑΓ9 00:55.02.28

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183941 ΑΓ9 00:55.92.29

2010ΠΑΛΠΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ184906 ΑΓ9 00:56.95.30

2010ΣΑΡΝΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑ 1986187507 ΑΓ9 00:59.20.31

2010ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188168 ΑΓ9 01:00.32.32

2010ΚΑΤΣΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ187921 ΑΓ9 01:33.52.33

2010ΜΟΥΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ186706 ΑΓ9.34

2010ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ185975 ΑΓ9.35

2010ΣΙΩΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΦΘΑ187960 ΑΓ9.36

2010ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ185354 ΑΓ9.37

2010ΡΕΤΣΙΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ188940 ΑΓ9.38

2010ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ184537 ΑΓ9.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ187565 ΑΓ9.40

2010ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ188082 ΑΓ9.41

2010ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ188084 ΑΓ9.42

2010ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ184009 ΑΓ9.43

2010ΣΤΑΓΓΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ183937 ΑΓ9.44
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179084 ΑΓ10 00:33.33.1

2009ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗΣ  ΔΗΜΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181668 ΑΓ10 00:33.69.2

2009ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179375 ΑΓ10 00:35.37.3

2009ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ ΟΦΘΑ179050 ΑΓ10 00:35.56.4

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179234 ΑΓ10 00:35.76.5

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΑΓ10 00:36.20.6

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΑΓ10 00:36.82.7

2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ179051 ΑΓ10 00:36.90.8

2009ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡ ΚΟΔΡΑΜ183902 ΑΓ10 00:36.95.9

2009ΚΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ179136 ΑΓ10 00:37.65.10

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179265 ΑΓ10 00:37.79.11

2009ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ180714 ΑΓ10 00:38.95.12

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ179597 ΑΓ10 00:39.10.13

2009ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΟΦΘΑ179588 ΑΓ10 00:41.18.14

2009ΖΑΓΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179264 ΑΓ10 00:41.88.15

2009ΔΡΑΓΟΖΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΟΦΘΑ182424 ΑΓ10 00:42.84.16

2009ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179312 ΑΓ10 00:44.91.17

2009ΠΕΤΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ187566 ΑΓ10 00:47.03.18

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186156 ΑΓ10 00:47.27.19

2009ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186151 ΑΓ10 00:47.34.20

2009ΤΟΜΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΘΑΚ179590 ΑΓ10 00:48.02.21

2009ΠΕΤΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΘΑΚ187568 ΑΓ10 00:49.45.22

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΚΟΔΡΑΜ179236 ΑΓ10 00:50.57.23

2009ΒΑΧΑΝΕΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΟΦΘΑ187571 ΑΓ10 00:52.43.24

2009ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ188046 ΑΓ10 00:53.82.25

2009ΣΤΡΑΤΣΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179250 ΑΓ10 00:54.72.26

2009ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ183922 ΑΓ10 00:56.82.27

2009ΜΟΣΧΟΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΘΑΚ188042 ΑΓ10 00:58.56.28

2009ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188731 ΑΓ10.29

2009ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ182951 ΑΓ10.30

2009ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΡΑΦΟΥΔΗ ΝΟΚΑΒΑΛ186707 ΑΓ10.31

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡ ΝΟΚΑΒΑΛ186704 ΑΓ10.32

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ188684 ΑΓ10.33

2009ΚΥΠΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ187575 ΑΓ10.34

2009ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ180017 ΑΓ10.35
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176557 ΑΓ11 00:32.49.1

2008ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ178482 ΑΓ11 00:33.58.2

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤ ΝΟΚΑΒΑΛ175093 ΑΓ11 00:33.60.3

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ175441 ΑΓ11 00:34.09.4

2008ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174612 ΑΓ11 00:35.82.5

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ11 00:37.24.6

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ11 00:37.55.7

2008ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179313 ΑΓ11 00:38.89.8

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ11 00:39.25.9

2008ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179372 ΑΓ11 00:39.88.10

2008ΤΥΠΑΔΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174337 ΑΓ11 00:40.16.11

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΑΓ11 00:40.18.12

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΑΓ11 00:40.41.13

2008ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ184342 ΑΓ11 00:41.22.14

2008ΚΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑ 1986172937 ΑΓ11 00:42.07.15

2008ΓΚΙΡΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179357 ΑΓ11 00:42.44.16

2008ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179842 ΑΓ11 00:42.75.17

2008ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣ ΚΟΔΡΑΜ179237 ΑΓ11 00:43.86.18

2008ΒΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ185956 ΑΓ11 00:45.46.19

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΑΓ11 00:47.88.20

2008ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174387 ΑΓ11 00:48.46.21

2008ΓΛΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ175676 ΑΓ11 00:49.72.22

2008ΚΟΚΟΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ187915 ΑΓ11 00:50.62.23

2008ΛΟΥΚΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986187501 ΑΓ11 00:57.75.24

2008ΚΥΠΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ187576 ΑΓ11.25

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΘΑΚ187569 ΑΓ11.26

2008ΣΑΜΑΝΙΔΗΣ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΟΘΑΚ188682 ΑΓ11.27

2008ΣΟΥΡΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ188878 ΑΓ11.28

2008ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ188879 ΑΓ11.29

2008ΒΟΥΛΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓΓΕΛ ΝΟΑΛΕΞ188875 ΑΓ11.30
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΑΓ12 00:30.05.1

2007ΖΑΝΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182490 ΑΓ12 00:31.56.2

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ171445 ΑΓ12 00:32.71.3

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ12 00:32.84.4

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΑΓ12 00:32.99.5

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓ ΚΟΞΑΝΘ167373 ΑΓ12 00:34.24.6

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ12 00:38.34.7

2007ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169648 ΑΓ12 00:38.71.8

2007ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΘΑΚ184305 ΑΓ12 00:39.11.9

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176934 ΑΓ12 00:39.22.10

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ169757 ΑΓ12 00:41.60.11

2007ΓΚΑΡΤΙΑΝ ΔΑΒΙΔ ΟΦΘΑ187920 ΑΓ12 00:49.32.12

2007ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ184096 ΑΓ12 00:49.94.13

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΞΑΝΘ167379 ΑΓ12 00:50.10.14

2007ΜΕΓΚΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ183962 ΑΓ12 00:55.05.15

2007ΒΟΥΒΟΥΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ169653 ΑΓ12.16

2007ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΘΑΚ188939 ΑΓ12.17
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΓΛΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ183905 ΚΡ9 00:40.80.1

2010ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184312 ΚΡ9 00:41.32.2

2010ΚΕΡΑΜΙΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187538 ΚΡ9 00:41.51.3

2010ΣΙΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ183963 ΚΡ9 00:41.72.4

2010ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184082 ΚΡ9 00:41.81.5

2010ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΟΘΑΚ184302 ΚΡ9 00:42.30.6

2010ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΟΘΑΚ184307 ΚΡ9 00:43.17.7

2010ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΘΑΚ184309 ΚΡ9 00:44.11.8

2010ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΞΑΝΘ184979 ΚΡ9 00:44.43.9

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184088 ΚΡ9 00:45.23.10

2010ΚΑΨΑΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186162 ΚΡ9 00:46.35.11

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΦΘΑ184087 ΚΡ9 00:46.86.12

2010ΨΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186165 ΚΡ9 00:46.90.13

2010ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ183967 ΚΡ9 00:48.80.14

2010ΓΚΟΓΚΟΧΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ184001 ΚΡ9 00:49.07.15

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186153 ΚΡ9 00:49.89.16

2010ΖΑΝΤΑΛΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΚΡΙΣΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187535 ΚΡ9 00:49.90.17

2010ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184699 ΚΡ9 00:50.03.18

2010ΜΠΑΝΑΣΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ183968 ΚΡ9 00:50.04.19

2010ΒΟΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ183913 ΚΡ9 00:50.32.20

2010ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ183966 ΚΡ9 00:51.47.21

2010ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186159 ΚΡ9 00:52.06.22

2010ΤΖΙΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184692 ΚΡ9 00:52.74.23

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184684 ΚΡ9 00:53.13.24

2010ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΞΑΝΘ184975 ΚΡ9 00:55.26.25

2010ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ188064 ΚΡ9 00:55.88.26

2010ΜΑΝΙΤΣΑ ΔΑΝΑΗ ΚΟΚΚΟΝΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187536 ΚΡ9 00:56.06.27

2010ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ186947 ΚΡ9 00:59.17.28

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΞΑΝΘ184977 ΚΡ9 01:00.58.29

2010ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ183964 ΚΡ9 01:00.72.30

2010ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΔΡΑΜ183927 ΚΡ9 01:01.09.31

2010ΣΑΡΝΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΡΑΜΑ 1986187506 ΚΡ9 01:03.13.32

2010ΟΣΜΑΝ ΕΣΛΕΜ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188173 ΚΡ9 01:03.18.33

2010ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ187579 ΚΡ9 01:03.76.34

2010ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΘΑ187574 ΚΡ9 01:04.49.35

2010ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΑΚ184300 ΚΡ9 01:04.81.36

2010ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡ ΟΦΘΑ187917 ΚΡ9 01:05.10.37

2010ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΘΑ187578 ΚΡ9 01:12.98.38

2010ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΘΑΚ188938 ΚΡ9.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΘΑΚ179600 ΚΡ10 00:35.46.1

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179238 ΚΡ10 00:35.74.2

2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179080 ΚΡ10 00:38.83.3

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ179263 ΚΡ10 00:38.90.4

2009ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ179599 ΚΡ10 00:39.86.5

2009ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ182620 ΚΡ10 00:40.49.6

2009ΣΙΜΠΑ  ΗΛΙΑΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182506 ΚΡ10 00:42.83.7

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ179939 ΚΡ10 00:43.03.8

2009ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179245 ΚΡ10 00:43.11.9

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ179231 ΚΡ10 00:43.36.10

2009ΤΣΑΚΛΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ180680 ΚΡ10 00:44.44.11

2009ΠΑΠΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179220 ΚΡ10 00:44.94.12

2009ΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183921 ΚΡ10 00:45.35.13

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ179266 ΚΡ10 00:45.99.14

2009ΝΤΑΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ184313 ΚΡ10 00:47.82.15

2009ΧΙΟΝΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184695 ΚΡ10 00:48.26.16

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186155 ΚΡ10 00:48.48.17

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΟΚΑΒΑΛ179910 ΚΡ10 00:49.86.18

2009ΠΑΠΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187583 ΚΡ10 00:50.18.19

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΡΑΜΑ 1986179949 ΚΡ10 00:50.45.20

2009ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΦΘΑ179079 ΚΡ10 00:53.80.21

2009ΓΚΙΡΜΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179356 ΚΡ10 00:54.33.22

2009ΤΣΑΚΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΡΑΜΑ 1986186116 ΚΡ10 00:56.44.23

2009ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ183763 ΚΡ10 00:57.67.24

2009ΚΙΟΥΤΣΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΞΑΝΘ186976 ΚΡ10 00:58.30.25

2009ΚΟΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΦΘΑ186956 ΚΡ10 00:58.56.26

2009ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΦΘΑ187916 ΚΡ10 01:00.13.27

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ187924 ΚΡ10 01:18.76.28

2009ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ179595 ΚΡ10.29

2009ΤΣΙΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179244 ΚΡ10.30
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ11 00:32.15.1

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΚΡ11 00:32.16.2

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΚΟΔΡΑΜ174328 ΚΡ11 00:32.24.3

2008ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175090 ΚΡ11 00:35.57.4

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ11 00:35.98.5

2008ΤΣΙΟΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174332 ΚΡ11 00:36.10.6

2008ΚΙΡΜΑΝΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174347 ΚΡ11 00:36.21.7

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΚΡ11 00:36.48.8

2008ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΟΞΑΝΘ184985 ΚΡ11 00:37.77.9

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175087 ΚΡ11 00:38.18.10

2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΡΑΜΑ 1986173610 ΚΡ11 00:38.44.11

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ11 00:38.49.12

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174677 ΚΡ11 00:40.71.13

2008ΠΡΕΠΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182497 ΚΡ11 00:41.28.14

2008ΜΗΛΩΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ177926 ΚΡ11 00:41.91.15

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ ΟΦΘΑ174638 ΚΡ11 00:42.41.16

2008ΤΣΟΥΠΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ181276 ΚΡ11 00:44.39.17

2008ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175086 ΚΡ11 00:45.07.18

2008ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186152 ΚΡ11 00:45.62.19

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ11 00:46.01.20

2008ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ171114 ΚΡ11 00:46.02.21

2008ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ178481 ΚΡ11 00:47.11.22

2008ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΞΑΝΘ184686 ΚΡ11 00:48.42.23

2008ΜΑΝΩΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ184143 ΚΡ11 00:49.58.24

2008ΜΑΛΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΡΑΜΑ 1986188562 ΚΡ11 00:50.45.25

2008ΠΙΤΑΚΟΥΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ188083 ΚΡ11 00:53.96.26

2008ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΑΛΕΞ188085 ΚΡ11 00:55.66.27

2008ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ185959 ΚΡ11 00:59.79.28

2008ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174673 ΚΡ11.29

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175091 ΚΡ11.30

2008ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ188963 ΚΡ11.31

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ181446 ΚΡ11.32
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ165857 ΚΡ12 00:30.60.1

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174344 ΚΡ12 00:32.61.2

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΚΡ12 00:34.04.3

2007ΚΟΥΡΤΙΔΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ - ΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178754 ΚΡ12 00:35.06.4

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΟΘΑΚ167552 ΚΡ12 00:35.68.5

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174327 ΚΡ12 00:35.80.6

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ12 00:40.87.7

2007ΛΗΜΝΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ169765 ΚΡ12 00:42.66.8

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ172238 ΚΡ12 00:44.88.9

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΤΙΑ ΚΟΞΑΝΘ186224 ΚΡ12 00:46.60.10

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΞΑΝΘ187330 ΚΡ12 00:46.72.11

2007ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170380 ΚΡ12 00:47.19.12

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ174911 ΚΡ12 00:47.57.13

2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ169729 ΚΡ12.14

2007ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ  ΔΑΝΑΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174618 ΚΡ12.15

2007ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ174632 ΚΡ12.16
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179308 ΑΓ10 01:23.92.1

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΦΘΑ179083 ΑΓ10 01:28.27.2

2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ10 01:28.60.3

2009ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179109 ΑΓ10 01:29.33.4

2009ΤΣΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179235 ΑΓ10 01:31.94.5

2009ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179258 ΑΓ10 01:32.25.6

2009ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ183906 ΑΓ10 02:00.91.7

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183908 ΑΓ10.8
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176558 ΑΓ11 01:24.36.1

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ11 01:29.44.2

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ11 01:29.66.3

2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174913 ΑΓ11 01:35.75.4

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174331 ΑΓ11 01:36.40.5

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ174625 ΑΓ11 01:37.52.6

2008ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179313 ΑΓ11 01:38.76.7

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ11 01:39.94.8

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ11 01:45.43.9

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174349 ΑΓ11.10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΑΓ12 01:13.89.1

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ12 01:21.79.2

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ166044 ΑΓ12 01:31.02.3

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ169757 ΑΓ12.4

2007ΓΚΑΡΤΙΑΝ ΔΑΒΙΔ ΟΦΘΑ187920 ΑΓ12.5
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ10 01:33.98.1

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΚΡ10 01:37.51.2

2009ΚΟΥΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180030 ΚΡ10 01:39.48.3

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ179598 ΚΡ10 01:39.83.4

2009ΣΑΒΒΑΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179218 ΚΡ10 01:42.17.5

2009ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182195 ΚΡ10 01:42.66.6

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986179950 ΚΡ10 01:45.91.7
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ11 01:22.78.1

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ11 01:22.89.2

2008ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178608 ΚΡ11 01:22.91.3

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΘΑ174921 ΚΡ11 01:29.14.4

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ11 01:33.76.5

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174677 ΚΡ11 01:39.12.6

2008ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174673 ΚΡ11 01:39.26.7

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174350 ΚΡ11 01:42.34.8

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΚΡ11 01:44.34.9

2008ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ169666 ΚΡ11 01:46.11.10

2008ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186152 ΚΡ11 01:50.80.11

2008ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΡΑΜΑ 1986186343 ΚΡ11.12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΚΡ12 01:17.66.1

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175089 ΚΡ12 01:20.19.2

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΚΡ12 01:21.05.3

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΟΦΘΑ170911 ΚΡ12 01:29.77.4

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174352 ΚΡ12 01:32.38.5

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ12 01:34.18.6

2007ΠΑΠΑΖΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ176310 ΚΡ12 02:13.08.7

2007ΤΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΘΑΚ175064 ΚΡ12.8

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165904 ΚΡ12.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΑΓ11 01:19.69.1

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΑΓ11 01:25.43.2

2008ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178755 ΑΓ11 01:32.60.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΑΓ12 01:17.08.1

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169652 ΑΓ12 01:17.73.2

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΑΓ12 01:20.06.3

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ12 01:23.80.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΚΡ11 01:22.53.1

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΚΡ11 01:24.64.2

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ11 01:26.28.3

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178605 ΚΡ11 01:34.52.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΚΡ12 01:21.87.1

2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΚΡ12 01:24.86.2

2007ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ179946 ΚΡ12 01:27.61.3

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΚΡ12 01:34.91.4

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ172238 ΚΡ12 01:53.99.5

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165833 ΚΡ12.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΑΓ11 03:09.84.1

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΑΓ11 03:24.65.2

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ11 03:27.44.3

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176592 ΑΓ11 03:36.39.4

2008ΤΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169649 ΑΓ11 03:48.10.5

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ11 03:59.80.6

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ11 04:04.71.7

2008ΜΕΝΚΣΙ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986179952 ΑΓ11.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΦΘΑ169752 ΑΓ12 03:08.86.1

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174012 ΑΓ12 03:14.34.2

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ169808 ΑΓ12 03:19.10.3

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ12 03:23.86.4

2007ΠΑΠΠΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174614 ΑΓ12 03:24.49.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΚΡ11 03:11.07.1

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΚΡ11 03:12.74.2

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ11 03:12.76.3

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175091 ΚΡ11 03:42.31.4

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174334 ΚΡ11 03:45.77.5

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176560 ΚΡ11 03:50.30.6

2008ΜΗΛΩΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ177926 ΚΡ11.7

2008ΜΙΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182504 ΚΡ11.8

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174613 ΚΡ11.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ12 03:11.36.1

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ12 03:20.16.2

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162754 ΚΡ12 03:20.30.3

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΡ12 03:20.41.4

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ12 03:39.43.5

2007ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169903 ΚΡ12 03:55.37.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 85
Πεμ  13.06.2019  12:51



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΑΓ11 05:34.10.1

2008ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ175058 ΑΓ11 06:06.64.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ12 05:11.86.1

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ169738 ΑΓ12 05:26.47.2

2007ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174029 ΑΓ12 05:46.02.3

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176555 ΑΓ12 06:36.20.4

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΑΓ12.5

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΑΓ12.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΚΡ11 05:59.06.1

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΦΘΑ174695 ΚΡ11 06:17.44.2

2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176559 ΚΡ11 06:35.03.3

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175087 ΚΡ11.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΑΜΛΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169667 ΚΡ12 05:57.31.1

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ12 06:45.11.2

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΚΡ12.3
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Β ΚΟΔΡΑΜ183920 ΚΡ9 00:49.15.1

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184083 ΚΡ9 00:52.19.2

2010ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΟΘΑΚ184307 ΚΡ9 00:53.37.3

2010ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΔΡΑΜ183927 ΚΡ9 00:53.99.4

2010ΜΙΛΚΟΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186160 ΚΡ9 00:57.67.5

2010ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184084 ΚΡ9 00:57.87.6

2010ΜΠΑΝΑΣΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ183968 ΚΡ9 01:00.01.7

2010ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184697 ΚΡ9 01:06.70.8

2010ΚΑΨΑΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186162 ΚΡ9.9

2010ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184698 ΚΡ9.10

2010ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ188064 ΚΡ9.11

2010ΜΑΥΡΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ188880 ΚΡ9.12

2010ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ183903 ΚΡ9.13

2010ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΟΔΡΑΜ183904 ΚΡ9.14

2010ΜΕΓΑΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ185409 ΚΡ9.15

2010ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΚΟΔΡΑΜ183924 ΚΡ9.16

2010ΣΑΡΝΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΡΑΜΑ 1986187506 ΚΡ9.17
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179055 ΚΡ10 00:45.23.1

2009ΚΑΒΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179261 ΚΡ10 00:46.72.2

2009ΚΙΟΣΣΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ183916 ΚΡ10 00:46.77.3

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ179596 ΚΡ10 00:49.71.4

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ179606 ΚΡ10 00:50.25.5

2009ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182502 ΚΡ10 00:51.06.6

2009ΒΛΑΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179047 ΚΡ10 00:51.47.7

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179314 ΚΡ10 00:55.90.8

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180715 ΚΡ10.9

2009ΚΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ180019 ΚΡ10.10

2009ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΚΟΔΡΑΜ179260 ΚΡ10.11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ11 00:39.40.1

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΚΡ11 00:40.39.2

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΚΡ11 00:41.06.3

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ11 00:46.28.4

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174334 ΚΡ11 00:47.94.5

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ ΟΦΘΑ174638 ΚΡ11 00:52.51.6

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174613 ΚΡ11 00:53.98.7

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ11 00:54.38.8

2008ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175086 ΚΡ11 00:54.45.9

2008ΜΙΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182504 ΚΡ11.10

2008ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ178481 ΚΡ11.11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ12 00:40.13.1

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162754 ΚΡ12 00:42.45.2

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ12 00:43.78.3

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165904 ΚΡ12 00:45.02.4

2007ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986172936 ΚΡ12 00:45.54.5

2007ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ169758 ΚΡ12 00:47.91.6

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165834 ΚΡ12 00:48.41.7

2007ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169903 ΚΡ12 00:51.70.8

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ  ΑΓΑΠΗ ΟΘΑΚ183296 ΚΡ12 00:52.07.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ184536 ΑΓ9 00:51.67.1

2010ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΔΡΑΜ184628 ΑΓ9 00:54.40.2

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗ ΟΘΑΚ186101 ΑΓ9 00:56.03.3

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΑΓ9 00:56.38.4

2010ΓΙΑΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ185957 ΑΓ9 00:58.34.5

2010ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΘΑΚ184308 ΑΓ9 00:58.44.6

2010ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΟΘΑΚ184303 ΑΓ9 01:01.56.7

2010ΚΟΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187539 ΑΓ9 01:02.05.8

2010ΠΑΛΠΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ184906 ΑΓ9 01:03.14.9

2010ΑΜΕΤ ΕΦΕ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187533 ΑΓ9.10

2010ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ185354 ΑΓ9.11

2010ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΝΙΚ ΚΟΔΡΑΜ183911 ΑΓ9.12

2010ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Ν ΚΟΔΡΑΜ183912 ΑΓ9.13

2010ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ185335 ΑΓ9.14

2010ΡΕΤΣΙΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ188940 ΑΓ9.15

2010ΣΑΡΝΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑ 1986187507 ΑΓ9.16
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ179309 ΑΓ10 00:45.04.1

2009ΚΕΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179056 ΑΓ10 00:48.03.2

2009ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183918 ΑΓ10 00:48.67.3

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΦΘΑ179082 ΑΓ10 00:48.77.4

2009ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182501 ΑΓ10 00:49.91.5

2009ΣΤΡΑΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179251 ΑΓ10 00:53.60.6

2009ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186151 ΑΓ10 00:57.25.7

2009ΤΟΜΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΘΑΚ179590 ΑΓ10 01:06.31.8
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΑΓ11 00:40.81.1

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΑΓ11 00:46.38.2

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ11 00:46.43.3

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176592 ΑΓ11 00:47.31.4

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ11 00:48.28.5

2008ΤΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169649 ΑΓ11 00:48.66.6

2008ΚΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑ 1986172937 ΑΓ11 00:52.36.7

2008ΤΥΠΑΔΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174337 ΑΓ11 00:52.50.8

2008ΜΕΝΚΣΙ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986179952 ΑΓ11 00:53.60.9

2008ΚΑΛΛΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ180411 ΑΓ11 00:54.03.10

2008ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣ ΚΟΔΡΑΜ179237 ΑΓ11 00:54.07.11

2008ΓΛΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ175676 ΑΓ11 00:58.16.12

2008ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179317 ΑΓ11 00:58.40.13

2008ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174387 ΑΓ11.14
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΦΘΑ169752 ΑΓ12 00:39.57.1

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ169808 ΑΓ12 00:42.03.2

2007ΠΑΠΠΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174614 ΑΓ12 00:42.42.3

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174012 ΑΓ12 00:42.83.4

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ12 00:44.90.5
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΓΛΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ183905 ΚΡ9 01:32.21.1

2010ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184312 ΚΡ9 01:32.84.2

2010ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΟΘΑΚ184302 ΚΡ9 01:35.60.3

2010ΑΛΛΑ ΤΕΙΣΙΝΤΑ ΟΘΑΚ184301 ΚΡ9 01:39.53.4

2010ΚΕΡΑΜΙΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187538 ΚΡ9 01:47.79.5

2010ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ183967 ΚΡ9 01:51.75.6

2010ΠΡΟΚΟΒΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚ ΝΟΚΑΒΑΛ185974 ΚΡ9 02:03.80.7

2010ΛΙΑΠΗ ΖΩΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187582 ΚΡ9.8
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ179170 ΚΡ10 01:18.75.1

2009ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΘΑΚ179600 ΚΡ10 01:20.51.2

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ180013 ΚΡ10 01:24.43.3

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179238 ΚΡ10 01:25.06.4

2009ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179245 ΚΡ10 01:28.93.5

2009ΣΙΜΠΑ  ΗΛΙΑΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182506 ΚΡ10 01:34.70.6

2009ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ182620 ΚΡ10 01:36.28.7

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΡΑΜΑ 1986179949 ΚΡ10 01:40.28.8

2009ΤΣΑΚΛΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ180680 ΚΡ10 01:42.13.9

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188172 ΚΡ10.10

2009ΝΤΑΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ184313 ΚΡ10.11

2009ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179048 ΚΡ10.12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ11 01:10.45.1

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΚΟΔΡΑΜ174328 ΚΡ11 01:12.96.2

2008ΤΣΙΟΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174332 ΚΡ11 01:20.41.3

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176560 ΚΡ11 01:21.22.4

2008ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175090 ΚΡ11 01:22.80.5

2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΡΑΜΑ 1986173610 ΚΡ11 01:26.57.6

2008ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΟΞΑΝΘ184985 ΚΡ11 01:28.70.7

2008ΠΡΕΠΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182497 ΚΡ11 01:29.74.8

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ11 01:31.62.9

2008ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ169666 ΚΡ11 01:36.13.10

2008ΤΣΟΥΠΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ181276 ΚΡ11 01:36.27.11

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174326 ΚΡ11 01:38.37.12

2008ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΡΑΜΑ 1986186343 ΚΡ11 02:00.10.13

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ11.14

2008ΜΑΛΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΡΑΜΑ 1986188562 ΚΡ11.15
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ165857 ΚΡ12 01:08.46.1

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΚΡ12 01:08.93.2

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΚΡ12 01:18.45.3

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΟΘΑΚ167552 ΚΡ12 01:18.55.4

2007ΚΟΥΡΤΙΔΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ - ΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178754 ΚΡ12 01:18.89.5

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174327 ΚΡ12 01:20.45.6

2007ΤΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΘΑΚ175064 ΚΡ12 01:23.46.7

2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΚΡ12 01:23.48.8

2007ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ179946 ΚΡ12 01:25.10.9

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΚΡ12 01:28.89.10

2007ΛΗΜΝΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ169765 ΚΡ12 01:34.84.11

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165834 ΚΡ12 01:36.74.12

2007ΜΠΡΑΓΚΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ174912 ΚΡ12 01:39.41.13

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ174911 ΚΡ12 01:48.41.14

2007ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170380 ΚΡ12 01:55.40.15

2007ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ  ΔΑΝΑΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174618 ΚΡ12.16
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΦΘΑ184081 ΑΓ9 01:31.66.1

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΑΓ9 01:34.40.2

2010ΚΙΡΜΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183901 ΑΓ9 01:36.13.3

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183917 ΑΓ9 01:38.94.4

2010ΣΤΕΡΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΘΑΚ184304 ΑΓ9 01:39.11.5

2010ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183938 ΑΓ9 01:39.17.6

2010ΣΙΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ185528 ΑΓ9 01:40.39.7

2010ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ184086 ΑΓ9 01:41.00.8

2010ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186154 ΑΓ9.9

2010ΓΚΟΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187537 ΑΓ9.10

2010ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187532 ΑΓ9.11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179084 ΑΓ10 01:13.27.1

2009ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗΣ  ΔΗΜΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181668 ΑΓ10 01:14.87.2

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝ ΟΘΑΚ180044 ΑΓ10 01:18.40.3

2009ΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΘΑ179135 ΑΓ10 01:19.05.4

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179234 ΑΓ10 01:21.86.5

2009ΚΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ179136 ΑΓ10 01:24.43.6

2009ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181664 ΑΓ10 01:25.05.7

2009ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179371 ΑΓ10 01:25.07.8

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179265 ΑΓ10 01:27.37.9

2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ179051 ΑΓ10 01:31.14.10

2009ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ180714 ΑΓ10 01:42.66.11

2009ΜΟΥΜΙΝ ΕΜΙΡ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181663 ΑΓ10 01:44.59.12

2009ΜΟΛΛΑ ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΡΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188171 ΑΓ10.13

2009ΧΑΛΗΛ ΦΟΥΡΚΑΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188174 ΑΓ10.14

2009ΜΕΝΤΕΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ181277 ΑΓ10.15

2009ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟΔΡΑΜ179241 ΑΓ10.16

2009ΤΑΦΛΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ179233 ΑΓ10.17
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176557 ΑΓ11 01:13.14.1

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174349 ΑΓ11 01:15.59.2

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ11 01:18.12.3

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤ ΝΟΚΑΒΑΛ175093 ΑΓ11 01:18.30.4

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ11 01:18.66.5

2008ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178755 ΑΓ11 01:20.61.6

2008ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ178482 ΑΓ11 01:21.95.7

2008ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174612 ΑΓ11 01:24.96.8

2008ΚΑΛΛΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ180411 ΑΓ11 01:27.84.9

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ11 01:29.77.10

2008ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179317 ΑΓ11.11

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ11.12

2008ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179372 ΑΓ11.13

2008ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ184342 ΑΓ11.14

2008ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179842 ΑΓ11.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΑΓ12 01:05.35.1

2007ΖΑΝΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182490 ΑΓ12 01:10.72.2

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ171445 ΑΓ12 01:12.70.3

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΑΓ12 01:12.93.4

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΑΓ12 01:14.02.5

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ166044 ΑΓ12 01:18.73.6

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ12 01:22.57.7

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓ ΚΟΞΑΝΘ167373 ΑΓ12 01:23.50.8

2007ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΘΑΚ184305 ΑΓ12 01:27.81.9

2007ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169648 ΑΓ12 01:28.79.10

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176555 ΑΓ12.11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178608 ΚΡ11 02:57.48.1

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ11 02:58.12.2

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ11 03:00.72.3

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΘΑ174921 ΚΡ11 03:10.27.4

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΚΡ11.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175089 ΚΡ12 02:47.82.1

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΚΡ12 02:55.64.2

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ12 03:09.29.3

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΟΦΘΑ170911 ΚΡ12 03:09.35.4

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174352 ΚΡ12 03:16.54.5

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174344 ΚΡ12.6
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176558 ΑΓ11 02:55.70.1

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ11 03:05.24.2

2008ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ175058 ΑΓ11 03:17.12.3

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ174625 ΑΓ11 03:22.09.4

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174331 ΑΓ11 03:22.56.5

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ11 03:23.47.6

2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174913 ΑΓ11 03:24.06.7

2008ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179313 ΑΓ11 03:24.61.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΑΓ12 02:42.20.1

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ12 02:51.90.2

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ169738 ΑΓ12 02:54.85.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΚΡ10 03:17.88.1

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΟΘΑΚ180018 ΚΡ10 03:24.67.2

2009ΠΑΠΠΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ179259 ΚΡ10 03:30.49.3

2009ΧΙΟΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181665 ΚΡ10 03:31.45.4

2009ΒΟΥΓΚΑ  ΙΛΑΕΙΡΑ ΔΡΑΜΑ 1986179947 ΚΡ10 03:43.42.5

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ179263 ΚΡ10.6

2009ΣΑΒΒΑΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179218 ΚΡ10.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΚΡ11 02:56.42.1

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ11 03:09.96.2

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΚΡ11 03:16.27.3

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΚΡ11 03:18.11.4

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΦΘΑ174695 ΚΡ11 03:22.07.5

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178605 ΚΡ11 03:25.15.6

2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176559 ΚΡ11 03:44.47.7

2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174616 ΚΡ11 03:44.79.8

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174350 ΚΡ11 03:54.37.9

2008ΚΙΡΜΑΝΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174347 ΚΡ11.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ12 02:54.45.1

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΡ12 03:03.35.2

2007ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ169758 ΚΡ12.3

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΚΡ12.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179308 ΑΓ10 03:08.28.1

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179053 ΑΓ10 03:12.55.2

2009ΚΕΡΚΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181669 ΑΓ10 03:15.65.3

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ179052 ΑΓ10 03:16.54.4

2009ΚΟΥΛΚΟΒΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181662 ΑΓ10 03:23.02.5

2009ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179252 ΑΓ10 03:25.14.6

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΑΓ10 03:40.06.7

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179175 ΑΓ10 03:45.89.8

2009ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986181898 ΑΓ10 03:56.32.9

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ179597 ΑΓ10.10

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179257 ΑΓ10.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΑΓ11 02:51.94.1

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΑΓ11 03:00.50.2

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΑΓ11 03:07.22.3

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ175441 ΑΓ11 03:09.73.4
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΑΓ12 02:49.83.1

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169652 ΑΓ12 02:52.80.2

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ12 02:59.97.3

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ12 03:01.71.4

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΑΓ12 03:04.78.5

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176934 ΑΓ12.6
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ12 11:14.40.1

2007ΣΑΜΛΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169667 ΚΡ12 12:32.74.2
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
15 - 16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ12 10:50.12.1

2007ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174029 ΑΓ12 12:11.84.2

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΑΓ12.3

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΑΓ12.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 85 από 85
Πεμ  13.06.2019  12:51


